

DIRİLİŞ POSTASI

Çok amaçlı anfi gemi 10 G Ana uya Tü bay ı çek di

10 Tem 2018 - 12:59 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 14:22

Başkan Erdoğan'dan Azerbaycan'da önemli mesajlar

ABONE OL

Google News

Türkiye Başkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, ikili görüşmelerinin ardından ortak basın toplantısı düzenledi. 24 Haz...



Türkiye Başkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, ikili görüşmelerinin ardından ortak basın toplantısı düzenledi.

24 Haziran seçimlerinden zaferle ayrılan Başkan Erdoğan'ı tebrik eden Aliyev, seçimlerin ardından ilk uluslararası ziyaretini Azerbaycan'a gerçekleştirmesinin iki ülke arasındaki ilişkilerin ve dostluğun sarsılmaz olduğunun bir göstergesi olduğunu söyledi.

İLİŞKİLERİMİZ TEK MİLLET İKİ DEVLET ANLAYIŞINDA PEKİŞİYOR

Başkan Erdoğan konuşmasında, iki ülke arasındaki ilişkilere dikkati çekti. Türkiye ile Azerbaycan'ın 'tek millet, iki devlet' anlayışı içinde hareket ettiğini vurgulayan Erdoğan, "Oraya bağlı olarak bugüne kadar bu işi getiriyoruz, getirmeye de devam edeceğiz." dedi.

Savunma sanayisinde ihracatı artıran bir Türkiye olduğunu belirten Erdoğan, "Bunu kardeş ülkelerle

çok daha farklı bir şekilde paylaşalım istiyoruz.” ifadesini kullandı.

ALİYE'VE TEŞEKKÜR

FETÖ ile mücadelede verdiği destek için Aliyev'e teşekkür eden Başkan Erdoğan, "Gerek İlham kardeşimizin buradaki hassasiyeti gerekse bizde bulunup da Azerbaycan aleyhine faaliyette bulunanlara yönelik karşılıklı koordinasyonumuz birçok şeyin hallini arka arkaya getirdi. Maarif Vakfımız ile inşallah Azerbaycan Milli Eğitim Bakanlığının ortaklaşa yapacakları çalışmayla buradaki sıkıntıyı, açığı da süratle giderme fırsatını bulacağız." diye konuştu.

TANAP BİZLER İÇİN HAYATİ BİR PROJE

Avrupa'nın ve Türkiye'nin doğalgaz ihtiyacını karşılamayı ve gaz çeşitliliğinin sağlanmasını hedefleyen TANAP projesinin önemi dikkat çeken Erdoğan, "Tanap bizler için hayati bir proje..Bu proje bizi ciddi manada ilgilendiriyor." dedi.

#

10 Tem 2018 - 12:59 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

